RICORP TITULARIZADORA, S.A.
(Compaiiia Salvadoreiia)
(Subsidiaria de Regional Investment Corporation, S.A. de C.V.)
Balance General al 31 de diciembre de 2018
(En miles de Délares de los Estados Unidos de Norte América)

Activo

Activo Corriente

Efectivo y sus Equivalentes

Bancos e Intermediarios Financieros no Bancarios
Inversiones Financieras

Cuentas y Documentos por Cobrar

Rendimientos por Cobrar

Impuestos

Gastos Pagados por Anticipado

Activo No Corriente
Muebles
Activos Intangibles

Total Activo

Pasivo

Pasivo Corriente

Cuentas por Pagar

Impuestos por Pagar

Total Pasivo

Patrimonio

Capital

Capital Social

Reservas de Capital

Reservas de Capital
Revaluaciones

Revaluaciones de Inversiones
Resultados

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores
Resultados del presente periodo

Total Patrimonio
Total Pasivo Patrimonio

Contingentes de compromisos y de control propias
Cuentas contingentes de compromiso deudoras

Otras contingencias y compromisos

Total

Contingentes de compromiso y control acreedoras
Cuentas contingentes y de compromisos
Responsabilidad por otras contingencias y compromisos

Total

0.25
220.43
1,599.02
11.80
3.67
28.40
94.91

1,958.48

22.76
8.48

31.24
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1,989.72

34.10
131.67
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165.77

1,200.00
102.42
(0.55)

217.98
304.10

522.08

1,823.95
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1,989.72

W

160,131.89

160,131.89

160,131.89

160,131.89




RICORP TITULARIZADORA, S.A.
(Compaiiia Salvadoreiia)
(Subsidiaria de Regional Investment Corporation, S.A. de C.V.)
Estado de Resultados
Periodo del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018
(En miles de Ddlares de los Estados Unidos de Norte América)

Ingresos

Ingresos de Explotacion

Ingresos por Titularizacion de Activos S 949.59

Ingresos Diversos S 0.87
S 950.46

Egresos

Costos de Explotacion

Gastos de Operacion por Titularizacion de Activos S 56.30

Gastos Generales de Administracién y de personal de operaciones de Titularizacion S 502.83

Gastos por Depreciacion, Amortizacidn y Deterioro por operaciones corrientes S 17.58
$ 576.71

Resultado de Operacién S 373.75

Ingresos Financieros

Ingresos por Inversiones Financieras S 100.14

Utilidad antes de Intereses e Impuestos $ 473.89

Impuesto sobre la Renta

Impuesto sobre la Renta S 131.12

Utilidad ordinaria después de Impuestos $ 342.77

Gastos Financieros

Gastos de operacidn por Inversiones propias S 5.93

Utilidad antes de partidas extraordinarias $ 336.84

Ingresos Extraordinarios

Ingresos Extraordinarios S 0.02

Utilidad Neta S 336.86



